[bookmark: _GoBack]关于2020—2021学年第二学期经济与管理学院辅修课程教学安排的通知

辅修武汉大学经济与管理学院双学位的同学，现将2020--2021学年第二学期的教学安排计划通知如下：
1、 2017级学生的辅修毕业设计（论文）按原计划进行。
2、 2018级、2019级学生的辅修课程教学安排从2月27日开始，按照课表计划安排正常上课。
3、 修读武汉大学经济与管理学院双学位（辅修）的同学请及时加入武大经管双学位QQ群：629060156（加群时请标明年级+辅修专业+姓名）。
四、双学位（辅修）课程的缴费以及重修等相关安排请关注后续通知。

武大经管院本教办
2021年2月23日